

# Årsredovisning

för

## IUP Idrottens Utbildningsplattform AB

559291-2777

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Haraldson, Styrelseledamot  
2023-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för IUP Idrottens Utbildningsplattform AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling, förvaltning och försäljning av IT-program med tillhörande verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har fortsatt utveckling av den digitala programvaran för utbildningsverksamhet fortsatt. Nya licenstagare har tillkommit och omsättningen har ökat med 41 %.

Bolaget förväntas även i år öka omsättningen med fortsatt positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Sveriges Amerikanska Fotbollsförbund, (Ställföretr. )	100	100
Svenska Basketbollförbundet, (Ställföretr. )	200	200
Spark Plug AB, (Ställföretr. )	700	700

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 088	2 191
Res. efter finansiella poster	276	104
Balansomslutning	3 946	3 716
Soliditet	10	5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		224	100 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		224	-224	0
Årets resultat			108 875	108 875
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>224</b>	<b>108 875</b>	<b>209 099</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224
årets vinst	108 875
	<b>109 099</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	109 099
	<b>109 099</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2020-12-16 -2021-12-31 (13 mån)</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 088 216	2 190 937
		<b>3 088 216</b>	<b>2 190 937</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 037 194	-1 365 571
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-755 480	-691 640
		<b>-2 792 674</b>	<b>-2 057 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>295 542</b>	<b>133 726</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 000	-30 000
		<b>-19 967</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>275 575</b>	<b>103 726</b>
Bokslutsdispositioner		-139 078	-102 967
<b>Resultat före skatt</b>		<b>136 497</b>	<b>759</b>
Skatt på årets resultat		-27 622	-535
<b>Årets resultat</b>		<b>108 875</b>	<b>224</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 330 280	2 766 560
		<b>2 330 280</b>	<b>2 766 560</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 330 280</b>	<b>2 766 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 226 331	187 500
Övriga fordringar		33	45 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 554	23 987
		<b>1 229 918</b>	<b>256 954</b>
<i>Kassa och bank</i>		385 373	692 356
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 615 291</b>	<b>949 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 945 571</b>	<b>3 715 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		224	0
Årets resultat		108 875	224
		<b>109 099</b>	<b>224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 099</b>	<b>100 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		242 045	102 967
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		1 500 000	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		625 657	435 500
Skulder till koncernföretag		500 000	1 000 000
Aktuella skatteskulder		28 157	535
Övriga skulder		81 563	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		759 050	76 644
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 994 427</b>	<b>1 512 679</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 945 571</b>	<b>3 715 870</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-16 -2021-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 458 200	0
Inköp	319 200	3 458 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 777 400</b>	<b>3 458 200</b>
Ingående avskrivningar	-691 640	0
Årets avskrivningar	-755 480	-691 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 447 120</b>	<b>-691 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 330 280</b>	<b>2 766 560</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Belopp som förfaller senare än 5 år	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Norrköping 2023-04-26

*Jonas Gustafson*  
Jonas Gustafson  
Ordförande

*Sara Egerstad Dutina*  
Sara Egerstad Dutina

*Henrik Esting*  
Henrik Esting

*Fredrik Haraldson*  
Fredrik Haraldson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Björn Samuelsson*  
Björn Samuelsson  
Godkänd revisor
